
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych oznaczonych jako działki 
ewidencyjne o numerach: 86/4, 86/5, 86/6 i 86/7, położonych w obrębie ewidencyjnym Miłocice, gm. 

Miastko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) - Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Miłocice, gm. 
Miastko, dla których w Sądzie Rejonowym w Miastku IV Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzonych jest 
księga wieczysta nr SL1M/00006090/3, stanowiących: 

-  działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 86/4 o pow. 0,4112 ha wraz z niewydzielonym udziałem 
wynoszącym 1/3 części w gruncie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 86/6 o powierzchni 0,0427 
ha,  

-  działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 86/5 o pow. 0,4435 ha wraz z niewydzielonym udziałem 
wynoszącym 1/3 części w gruncie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 86/6 o powierzchni 0,0427 
ha,  

-  działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 86/7 o pow. 0,5792 ha wraz z niewydzielonym udziałem 
wynoszącym 1/3 części w gruncie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 86/6 o powierzchni 0,0427 
ha,  

§ 2.  

Usytuowanie nieruchomości, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94ECCAC1-492E-4BEF-8BB2-B0FCABF7EB5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/19/2024

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94ECCAC1-492E-4BEF-8BB2-B0FCABF7EB5D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94ECCAC1-492E-4BEF-8BB2-B0FCABF7EB5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:37:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




